РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Исаклинский
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Новое ГАНЬкино
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 января 2024 года № 14
Об инициировании общественного проекта.
В соответствии с государственной программой Самарской области        « Поддержка инициатив населения муниципальных образований в Самарской области», утвержденной постановлением Правительства Самарской области от 17.05.2017 №323 ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Принять участие в конкурсном отборе общественных проектов в рамках государственной программы Самарской области «Поддержка инициатив населения муниципальных образований в Самарской области» с общественным проектом «Гладкая дорога»- ямочный ремонт дорог с асфальтовым покрытием в селе Новое Ганькино
         2. Оформить заявку на участие в конкурсном отборе общественных проектов и подать в конкурсную комиссию по проведению конкурсного отбора общественных проектов до 01 февраля 2024 года согласно приложению.
        3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник сельского поселения Новое Ганькино» и  на официальном сайте /www.novgankino.ru/
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения Новое Ганькино

муниципального района Исаклинский

Самарской области                                                                        Г.А. Кудряшов